[image: image1.png]

	Prefeitura do Município de São Paulo

Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Departamento de Participação e Fomento a Políticas Públicas

Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – CADES

	[image: image2.jpg]CADES-S

CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE
E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

Resolução nº. 189 /CADES/2018, de 21 de fevereiro de 2018.

Dispõe sobre a criação da Comissão Especial para Análise dos Limites da Utilização dos Recursos do FEMA.

O Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CADES, usando das atribuições e competências que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar, durante a 197ª Reunião Plenária Ordinária do CADES, realizada em 21 de fevereiro de 2018, a criação da Comissão Especial para Análise dos Limites da Utilização dos Recursos do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – FEMA, que terá a seguinte composição:
- Alessandro Luiz Oliveira Azzoni;

- Maria Cristina Oliveira Reali Esposito;
- José Manuguerra;

- Patrícia Marra Sepe.
Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
São Paulo, 21 de fevereiro de 2018.

EDUARDO DE CASTRO

Secretário Municipal do Verde e do Meio Ambiente e

Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável – CADES

Conselheiros que aprovaram a Resolução:

	ALESSANDRO AZZONI
	Luiz ferrua filho

	ANDREA FRANKLIN SILVA VIEIRA
	mAGALI aNTONIA BATISTA

	Angelo Iervolino
	MARCOS MOLITERNO

	CAREN VANESSA DINIZ
	Maria Cristina Esposito

	Clara Prata Silva
	MARIA ISABEL MEUNIER FERRAZ

	cRISTINA kirsner
	Meire Fonseca de abreu

	dELSON SILVA LAPA
	Patricia Marra SEPE

	Fabio de Alencar iorio
	ROSA RAMOS

	GEORGE DOI
	ROSÉLIA MIKIE IKEDA

	JOSÉ EDILSON MARQUES DIAS
	SUELI RODRIGUES

	LUCIANO PINTO
	VIVIAN M. DE AZEVEDO MARQUES

Coordenador Geral: José Manuguerra
[image: image1.png][image: image2.jpg]_1033476210.doc
[image: image1.png]